,,rl!i ayЮJLя- 202з г. N,u-0оg36" г. Астрахань

кО впесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2O2Зг.>>

Во исполнение Федер€lльного закоЕаiгп zzз_оЗ от 18 июJUI 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдедьными вид{lп{и юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в IIлан з€tкупок товаров, рабоц услуг на2О2Зt. закупку:

1.1. <Поставка запорной арматуры диtlметром 50-500мм>. HMIЦ 2 304 812 (два миллиона
триста четыре тысячи восемьсот двенадцать) рублей 50 копеек без Н,ЩС. Закупка у СМП. Запроо
котировок в электроЕпой форме. Планируемый период проведения закупки июль 2023г.;

1.2. <Поставка преобразователей частоты>. НМtЦ 1 007 096 (одиu миJUIиоfi семь тысяч
девяносю шесть) рублей 84 копейки без ндс.Закупка у СМП. Запрос котировок в элеtсронной
форме. Планируемый период проведения закуцки июль 2023г,:

2. Разместить план 3акупок товаров, рабоц услуг на2О23r. с изменениr{ми и дополнениями
в информацио}Iно,телекоммуЕикационной сети <<Интернет)) в единой ипформациоцноЙ системе.

3. Заведующей Канцелярией ознакомить с настоящим прикtlзом всех заинтересованIIьD(
лиц.

4, Контроль за исполнонием настоящего приказа
логистике закупок Габдрахманову К. В.

И. о. генераJIьного директора

СОГЛАСОВАНО:
И. о, заместителя генерапьного дIIректора
по правовы]!t вопрсjсалл

Коннова М. А.
2023г

на начальника службы по

П. М. Кожевников

2023r